
2021年　9月8日

一般社団法人名古屋市水泳連盟

会長　　箕輪　田　　晃

大会参加者　各位

第29回　レインボーカップマスターズ2021開催について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の事業実施に格別のご理解とご協

力を賜り、深く感謝申し上げます。

大会可否のお電話でのお問い合わせが多くなっております。現在愛知県には「緊急事態宣言」が発出され

ておりますが、愛知県、名古屋市からイベント等の中止の要請を受けておりません。また、会場である、

日本ガイシプールにおいても使用できるため、見出し大会は開催をいたします。

ただし、大会参加者におきましては、徹底した感染対策のご協力をよろしくお願いいたします。主催者

としましても、参加者、競技役員の安全を第一に運営してまいります。

二次要項につきましては9月1 4日(火)に(一社)名古屋市水泳連盟、 (一社)日本マスターズ水泳

協会のホームページに掲載させていただきます。工Dカードにつきましては9月1 7日(金)に発送予定で

す。

例年とは運営方法が違いますので、時差入場、特に会場図導線をお守りいただくようお願いいたします。

「連続出場表彰対象について」

今大会に限りエントリーされた方につきましては、棄権されましても、参加したこととして認めます。

(ただし、エントリー代の返金はございません)

お住いの地域、またお勤め先での移動自粛等の要請があり移動ができない方もいるかと思います。また、

体調が悪い、熱があるなどの場合は、出場をご遠慮いただきますようお願いいたします。

二次要項掲載以後の変更につきましてはホームページに掲載をさせていただきますのでご確認いただきま

すようよろしくお願いいたします。

なお、今後事態の急変が起こりうる場合がありますので大会直前までホームページ等をご確認ください。

敬具

一般社団法人名古屋市水泳連盟

事務局: 〒464"0067　名古屋市千種区池下一丁目1 1番2 1号　サンコート池下3階

電話　052-757・5063　FAX O52・757・5064

郵便物宛名: 〒464-8691名古屋市千種区・千種郵便局私書箱第2 5号

事務局在室日時:毎週　火一金曜日(10:00へ12:30 ・ 13:30へ17:00)


